Проект
2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2024                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Ханты-Мансийского
района

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk185430665]постановление Администрации Ханты-Мансийского района
от 10.12.2012 № 298 «О порядке представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, внесенного
в представительный орган сельского поселения Ханты-Мансийского района проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»;
постановление Администрации Ханты-Мансийского района
от 20.07.2016 № 230 «О внесении изменений в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 10.12.2012 № 298
«О порядке представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, внесенного в представительный орган сельского поселения Ханты-Мансийского района проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2024.

Глава Ханты-Мансийского района                                                 К.Р.Минулин
image1.emf